

Lic. Magda Lorena López Gutierrez

SINDICATO DE EMPLEADOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE TONALA JALISCO

Unidad de Transparencia del S.E.M.A.T.J

Página:

1 de 1

Solicitud de Acceso a la información

Titular de la Unidad de Transparencia del S.E.M.A.T.J Folio interno PRESENTE: Datos del solicitante Nombre del Solicitante En caso de persona moral y dese autorizar personas para recibir información en su caso (opcional) Domicilio para recibir Calle No. Exterior/Interior Colonia notificaciones: Municipio/Entidad Federativa Pais Estado Correo electrónico para recibir notificaciones: Manifiesto expresamente mi voluntad y conformidad de recibir todas las notificaciones relativas a la presente solicitud, en la dirección de correo electrónico señalada en el apartado correspondiente de este formato, en el entendido que en caso de no revisarlo dicha omisión será en mi perjuicio. Modo en el que desea Correo electrónico Oficina de la Unidad de Transparencia del S.E.M.A.T.J. ser notificado * La dirección de correo electronico a la cual el solicitante puede comunicarse vía electrónica para aclarar, subsanar o cumplir cualquier requerimiento es la siguiente: transparencia@sematj.org Información Solicitada Indicar la forma y medio de acceso a la información que requiere (sujeto a la posibilidad y disponibilidad de la Unidad de Transparencia del S.E.M.A.T.J) La respuesta a su solicitud de información no tiene costo. En caso de reguerir la reproducción de documentos públicos en posesión del S.E.M.A.T.J., favor de indicar la modalidad solicitada: Copia Simple (\$4.00 c/u). Sello de recibido de la Unidad de Transparencia Copia certificada (\$23.00 c/u). Disco compacto (\$22.00 c/u). Impresiones a color (\$15.00 c/u). Escaneo de documentos (\$12.00 c/u).

Unidad de Transparencia del S.E.M.A.T.J

Horario de atención al público: De lunes a viernes :10:00 am a 2:00 pm. Tel Directo: 3317348083

